
 

FETÖ terörünü fark ediyorlar
AK Parti, CHP ve MHP’li vekillerden oluşan heyetler ülke ülke dolaşarak FETÖ kalkışmasınıAK Parti, CHP ve MHP’li vekillerden oluşan heyetler ülke ülke dolaşarak FETÖ kalkışmasını
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başlıyor.başlıyor.
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TBMM bünyesinde oluşturulan ve AK Parti, CHP, MHP'li vekillerin katıldığı Dışişleri
Komisyonu, darbe girişimini ve FETÖ terörünü dünyaya anlatmak için yurt dışında temaslara
başladı. ABD, İngiltere, Fransa ve Belçika'ya giderek parlamenterler, senatörler ve güvenlik
kuruluşlarıyla görüşen heyetler toplantılarda, FETÖ'nün darbe girişimi ve sonrasında
yaşananları ve örgütün elebaşı Fetullah Gülen'in iade edilmesi gerektiğini anlattı. Komsiyon
üyelerinin muhataplarına verdiği mesajda “11 Eylül sizin için neyse, 15 Temmuz da bizim için o”
denildi.

GÜLEN'İN İADE SÜRECİNİ GÖRÜŞÜYORUZ

ABD'deki temasları yürüten heyette yer alan AK Parti Malatya Milletvekili Taha Özhan, AK Parti
Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal, CHP İstanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı ve MHP
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Kahramanmaraş Milletvekili Mahir Ünal, CHP İstanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı ve MHP
Erzurum Milletvekili Kamil Aydın, başkent Washington'da ABD Savunma Bakanlığı ve Ulusal
Güvenlik Bakanlığı'yla Birleşmiş Milletler'de görüşmeler yaptı. Görüşmelerin içeriğini anlatan
Özhan "Özellikle son toplantılarda, yaşanabilecek riskler ve Gülen'in iade sonucuyla ilgili daha
ciddi görüşmeler oldu" dedi.

CİDDİYETİNİ ANLAMAYA BAŞLADILAR

Özhan, gerek yönetimle gerekse düşünce kuruluşlarının yetkilileriyle yaptıkları görüşmelerde
FETÖ tehlikesinin altını çizdiklerini ve bu konuda muhataplarının konunun ciddiyetine
varmaya başladıklarını anlatarak, “Umarım bunlar hızla fiili politikalara tercüme olur ve terör
örgütü lideri ve diğer militanlarla ilgili gerekli tasarruf adımları atılır” diye konuştu. Öte yandan
FETÖ terörünü Avrupa'ya anlatmak için Belçika, Fransa ve İngiltere'ye de heyetler gönderildi.
Türk heyetler ülkelerdeki çeşitli kurum ve sivil örgütlerle temaslarda bulunuyor.

 



#Dışişleri Komisyonu#Dışişleri Komisyonu #FETÖ#FETÖ #Taha Özhan#Taha Özhan
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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